Secretaria de Innovacion Y
Desarrollo Econémico

CHIHUAHUA

: NO DEL E

COMPROBACION DE GASTOS NO. F/2 111101 1 -027/2021
Chihuahua, Chih., 11 de noviembre de 2021

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.
Departamento Fiduciario
At'n: Daniel Esquivel

Asunto:

COMPROBACION ANTICIPC DE GASTOS
MARIA TERESA MATAMOROS MONTES
($12,450.00)

En relacion a la instruccion de pago N° 419/2021 con fecha del 25 de octubre del 2021,
correspondiente al anticipo entregado a MARIA TERESA MATAMOROS MONTES, por la
cantidad de $12,450.00 (Doce mil cuatrocientos cincuenta pesos 00/100 M.N.) por concepto
de anticipo de gastos de pasajes y viaticos para asistir a atender la participacion del Estado en el

evento VN Gastrondémica 2021, que se llevara a cabo en Puerto Vallarta, Jalisco., del 28 de
octubre al 1 de noviembre de 2021..

ANTICIPO ENTREGADO $ 12,450.00
(OCTUBRE 2021) o
TOTAL DE GASTOS $ 12,767.79
SALDO $ 317.79

Por lo anterior me permito solicitarle que del patrimonio del Fideicomiso se disponga la cantidad de

$317.79 (Trescientos diecisiete pesos 79/100 M.N.), a favor de MARIA TERESA MATAMOROS
MONTES, por concepto de saldo a favor en dicha comprobacion.

Asi mismo le solicito que el pago se realice mediante transferencia bancaria a la cuenta
No.CLABE. 0021 5070 0087 3454 02 del Banco Nacional de México, S.A.
(Citibanamex).

Lo anterior correspondiente al Presupuesto para la Promocién Turistica 2021, subcuenta,
PARTICIPACION EN FERIAS/PASAJES TERRESTRES Y VIATICOS EN EL

PAIS/ICONGRESOS Y CONVENCIONES & Santander
Estoy a sus érdenes para cualquier aclapgcion o duda al respecto. RECIBIDO
Atentamente, (/’_”\\
. “
l ‘ \\\ . »"’D/IRECCION FIDUCIARIA
LIC. MARIA T A MAJAMOROS MONTES C.P. KARLA VERONI A@?OS PACHECO
Directora General gél Fideicomiso de Administradora del Fideicomiso de

Administracion pgra la Promocién y Administracién para la Promocién y
Fomento de las Actividades Turisticas Fomento de las Actividades Turisticas




AC

SECRETARIA iAh Chihuahua!
DE INNOVACION MEHCo
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO SOLICITUD DE CHEQUE

CANTIDAD $317.79

(SON TRESCIENTOS DIEZ Y SIETE PESOS 79/100 M.N.)

A FAVOR DE: MARIA TERESA MATAMOROS MONTES

POR CONCEPTO DE: COMPLEMENTO DE PASAJES Y VIATICOS PARA ATENDER LA PARTICIPACION DEL

ESTADO EN EL EVENTO VN GASTRONOMICA 2021, QUE SE LLEVO CABO EN PUERTO VALLARTA, JALISCO., DEL
28 DE OCTUBRE AL 1 DE NOVIEMBRE DE 2021.

PARA CONTABILIZARSE EN PARTICIPACION EN FERIAS/PASAJES TERRESTRES, VIATICOS EN EL PAIS Y

CONGRESOS Y CONVENCIONES

OBSERVACIONES

CHIHUAHUA, CHIH., A // DE NOVIEMBRE DEL 2021

SOLICITA Vo.Bo.

L Poreds £ loin,

C.P. BRENDA PATRICIA RUiZ CHAPARRO
Contador externo del Fideicomiso de Administracién
nto de las Actividades para la Promocién y Fomento de las Actividades
n el Estado Turisticas en el Estado

Adminis
para la Promocién y Fo
Turistica

( -

C.P. v A RAMOS PACHECO
Administradora'del Fideicomiso de Administracién
para la Prognocién y Fomento de las Actividades

+ Turisticas en el Estado




SA - 002

: NG
INFORME DE ACTIVIDADES . . 1
Fecha : 09 de Noviembre de 2021
Descripcion y Clave del Origen del Gasto : VIAJE A LA CIUDAD DE PUERTO VALLARTA, JAL., PARA ASISTIR AL EVENTO NAYARIT

GASTRONOMICA.

31/10/21 ;i ; SERVICIO UBER ’ g $99.91
0111721 R.G.M. SERVICIO TAXI $225.00

Aplicacion Contable Pasajes —

Cuenta Subcuenta Origen Programa

0311121 CONSUMO ALIMENTOS DIA 28 OCT. |CAFE SIRENA, S.R.L. DE C.V. $161.00|

29/10/21 CONSUMO ALIMENTOS DIA 29 OCT. |OPERADORA PALMAR VALLARTA, S.A.C.V. $785.39
31/10/21 CONSUMO ALIMENTOS DIA 31 OCT. |OPERADORA PALMAR VALLARTA, S.A.C.V. $312.00
01/11/21 CONSUMO ALIMENTOS DIA 01 NOV. (TACON DE MARLIN AEROPUERTO $144.00
03/11/21 CONSUMO VIVERES DIA 01 NOV. CHILIM BALAM, S.R.L.DEC.V. $143.50
09/11/21 HOSPEDAJE OPERADORA PALMAR VALLARTA, S.A.C.V. $8,396.99

Aplicacién Contable Viaficos

Cuenta Subcuenta Origen Programa

01/11/21
01/11/21

1,300.00
$1,200.00

CARGO POR EQUIPAJE

Aplicacién Contable Otros

Cuenta Subcuenta Origen I U S Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y al de la Comisién que Total Gastos| =~
desempeiie; que los datos contenidos en este folgjto son ciertos y que estoy enterado de las () Pasajes y Viaticos recibidos
sanciones a las que me puedo hacer d prel i plimie de la Comisién como por Importe a reembolsar () [
la falsedad de los datos asentados / .

COMISIONADO

AUTORIZACION Vo. Bo.

C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO
Contador Externo

Promocién y Fomepfo de las Actividades Promocién y Fomento de las Actividades
Turisticag’en el Estado Turisticas en el Estado




Econdmico

Instruccion de Pago: FiZ

Chihuahua, Chih., octubre 25 de 2021.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.
Departamento Fiduciario
At'n: Daniel Esquivel

Por este conducto me permito solicitarle que del Patrimonic del Fideice
cantidad de $12,450.00 (Doce mil cuatrocientos cincuenta pesos 00/100 |
MARIA TERESA MATAMOROS MONTES, por concepto de anticipo de ga
y viaticos para asistir a atender la participacion del Estado en el evento V re
2021, que se llevard a cabo en Puerto Vallarta, Jalisco., del 28 de octubre
noviembre de 2021.

Asi mismo le solicito que el pago se realice mediante transferencia
CLABE. 0021 5070 0087 3454 02 del Banco Nacional de México

Lo anterior debera contabilizarse en Ia Cuenta 1123 Deudores Divs
1123-031 a nombre de Maria Teresa Matamoros Montes

Estoy a sus 6rdenes para cualquier aclaracién o duda al respecio.

Atentamente,

. s
1

P, '-[ P 7 / e R

o S 7

LIC. MARIA "H‘:(RESA MATAMOROS MONTES
Directora General del Fideicomiso de i
Administracién para la Promocion y Administracién pai
Fomento de IaéActividades Turisticas Fomento de las Act

s/ -
/ <



oecretaria ae innovacion y
Desarrolio Econbémico

gﬁh ﬁhs&aahaﬁw

OFICIO DE COMISION M

Oficio No.  FID/ACH/071/2021

Cd. Chihuahua, Chih.; a 25 de OCTUBRE de 207

Nombre del empleado MARIA TERESA MATAMOROS MONTES

Puesto del empleado DIRECTORA GENERAL

Direccién o Departamento FIDEICOMISO AH CHIHUAHUA

Secretaria INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO o L
RFC MAMT701015K24 e
Numero de empleado o

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision
que enseguida se detalla:

o

Actividad: ASISTIR A ATENDER LA PARTICIPACION DEL ESTADO EN EL EVENTO VN
GASTRONOMICA 2021.

Lugar: PUERTO VALLARTA, JALISCO.

Periodo: DEL 28 DE OCTUBRE AL 1 DE NOVIEMBRE DE 2021

Al término de la comisién déberé usted randir su informe de actividades

LIC! ROGELTO GERARDO VIDALES SANDOV, -
D;recto /de Turismo y Presid&fte del Comité def Fi ideicomiso de

ﬁdml istracion para la Promocidn y Fomento de las Actividades
Turisticas en el Estado



CHIMUAHUA

Recibi de :

GOBIERNO DEL ESTADG DE CHIHUAHUA
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
FIDEICOMISO jAH CHIHUAHUA!

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

L SA -001

jAh Ch\ihﬁahua?

Bueno por

$12,450.00

FIDEICOMISO DE ADMINISTRACION PARA LA PROMOCION Y FOMENTO DE LAS ACTIVIDADES TURISTICAS EX Ei ESTADC DE CHIHUAHUA

Por concepto de :

ATENDER LA PARTICIPACION DEL ESTADO EN EL EVENTO VN GASTRONCMIGA 2021

DIRECTORA GENERAL

Chihuahua, Chih. a

de

OCTUBRE

Adscrip

cion Oficic de Comnisidn :

FIDEICOMISO ;AH,

CHIKUAHUA! g FID/ACH/017/2021%

Lugar de la Comision

PUERTO VALLARTA, JALISCO

Publico

Oficial

Propio NGmero de Gilindros} = | Placas ‘E—-:_]
Desglose dei Paszje
importe
$ 2,560.00
. No DeCasetes: i 8 -
! Totai Paszie I's 2,506.50
Aplicacién Contabie
Cuenta 5101-003 Subcuenta 1 Origen [ Programa ]
T R - S .
i i . impotte
Num. de Noches : $2.300.00] $ $.200.00
o = - i 2
Num. de Horas/dia 1 Alimentacién Costo por Dia 3 750.00
Totai Viaticos $ $,950.00
Totai $ 12,450.00
- Aplicacion Contable
Cuenta [ Origen Programa !
Vo. Bo
Z A

LIC. MARIA-TERESA MATAMOROS MONTES
Directora General del Fideicomfso de Administracion
para la Promocién y Fomefto de las Actividades
Turisticas gh el Estado

/

A : S.PACHECO

Administradora del Fidgjcomiso de Administracin

para la Promocion y Fomento de las Actividades
Turisticas en ei Estado

e

RUIZ CHAPARRO
de Adminisiracidn
ento de ias Actividades

| Estado

ontador externc de! Fideic
para la Promocién y Fo
Turisticas




SA -014
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

< RELACION DE GASTOS MENORES /()fw
CHIHUAHUA iAh Chihuahua!

México
Juntos Sipodemos

Fecha : 09 de Noviembre de 2021

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SERVICIO DE UBER

Se utiliz6 la cantidad de : $99.91

(SON NOVENTA Y NUEVE PESOS 91/100) M.N.

SERVICIO DE UBER

RECIBO FAUSTINO

Autoriza

Vo. Bo.

AMQROS MONDP. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO

o : i ' Directora Genegél Contador Externo
Fideicomiso de'Administracion para la Fideicomiso de Adminisifacién para la

Promocién y Fomento de las Actividades Promocién y Fomento df las Actividades
Turisticas en el Estado Turisticas en £l Estado

LIC. MARIA




To: teresamatamoros@hotmail.com

Subject: Tu viaje del domingo por la mafiana con Uber

b Total 99,91 MXN
u er 31 de octubre de 2021

Gracias por usar Uber,
Teresa

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta mafana.

s AWt
“_.gk\"“
. AN YD

Total 99,91 MXN

Tarifa del viaje 91,35 MXN
Subtotal 91,35 MXN
Cuota de solicitud @ 8,56 MXN

*IVA incluido



Monto cobrado

€22 Efectivo Cambiar 99,91 MXN

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Descargar PDF

Viajaste con Faustino

& &
¥

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce méas. >

5.72 kilbmetros | 12 min

LY
Blvd. Nuevo Vallarta 280, i
Flamingos, 63738 Las

Jarretaderas, Nay., México

2 01:59
Paseo de los Cocoteros 750,
Flamingos, 63732 Nuevo
Vallarta, Nay., México
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SA -014

Secretaria de Innovacion i Desarrollo Econémico

RELACION DE GASTOS MENORES

CHIHUAHUA

GOEIERNO OEL ESTADO

Juntos Sipodemos

Descripcién y Clave del Origen del Gasto :

iAh Chihuahua!
méxico

Fecha : 09 de Noviembre de 2021

SERVICIO DE TAXI

Se utilizé la cantidad de : $225.00

(SON DOSCIENTOS VEINTICINCO PESOS 00/100) M.N.

SERVICIO DE TAXI

RECIBO 0687

"~ $225.00

Vo. Bo.

Solicita
I

Pyverde -

Unidad Administrati

C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO

Fideicomiso de Administracién para la
Promocién y Fomento de las Actividades
Turisticas en el Estado

Contador Externo

ministracion para la
Promocién y Fopento de las Actividades




SERVICIO DE TAXI

Villa del Palmar Flamingos

DESTINO A( O f‘,umle

TAXI No. 912 G6avosg
N3 0687 IMPORTE TOTAL
vauzkf\i@'A‘“\RIT $ :1 25




FACTURA SNBBBX 34416
CAFE SIRENA, S. DER.L. DE C.V. SUCURSAL: 38851
TICKET: 197370502
CS1020226MV4 FECHA DE EMISION: 03/11/2021 02:16:12 p. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 31384
USO CFDI  GO3 - Gastos en general TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso
MONEDA: MXN
®
BANCO SANTANDER MEXICO, S.A.
BSM970519DU8
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
e PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
E{S -
1 90101700 SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Servicio Undlgad 16 22.21 $138.79 $138.79
servicio
FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito
SUBTOTAL $138.79
CIENTO SESENTA Y UN PESOS 00/100 MXN e
'i:z:- $22.21
CONSUMO DEL DIiA 28/10/2021 m $161.00

Folio Fiscal

Fecha y Hora de Certificacion Neg. Certificado Digital Metodo de Pago

A2067569-F63F-4066-9484-
ACFC93ABC5C1

03/11/2021 03:16:13 p. m. ‘ 00001000000502570013

PUE - Pago en una sola exhibicién

L

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
No. serie CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital del emisor
YDlvsoHfKOkUEKgXNLFuwSReFlsZPD\/lmMPL]y-taymKFka+HuV20D2CY|7prk4:URJZEKNk
NFUZ0B3VIE 1cJKog30MueHXhODKmUSOd4X+6SvD1aXFSINwi
XLgCPDhch8ZLxpmF +BVBWLXUVUSCJAWU3SeEI7110Q==

Sello digital del SAT
q7th‘hHumN¢sTvH4’SZIZIE7SgSHdlSFJDMNM!cT:I(wHeV?GqAszFZDgWVFWh

JyVGZC4waquq\M)Mi8qg15xH +5dw1 UrCekHRWexWgz7v1 X4j3JzBRZAWC5KZKQ
QCchM583F199bkaBXerL/QlfWEQFwJJESHEngAqu7A==

Yvgg5tk95hDbJNTmRpk1 XSPMPmMxU7+I94yieSE 7quSstNkGPKJCSLk/PQZanSkDGya'T1 T
HM20VFxL FWzsbRnKcfGesIN 1bQOS&xk+ﬁgth3qucIXVbemWZv;p/GvEM/OqulFFxDVDBCSKnnRh 10MeHQbyNsbK7TiC50N1x

pBBd]OZNmQeNXTSORW/oJIUGsXGhQItherC1 gzNngROuT’,/ldFG73u:gJngRAWZ!EDbeAXdekZAsaDSK
iZBFgLW\MScmthRXOrquaB7sxbWU 1gEaPsOdeDqJSvSCSpOSOGm;proMGZZru‘. loHxD+t32figmVvoz

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

1] 1|A2067569-F63F»4066-9484~ACFC93ABCSC1 [2021-11-
03T15:16:13|INT0201 24V62|YD|V$0HFKOkUEKQ)(NLFuwSReFstPDVIcafwPLly43y0|KkaL*HuVZODZCVWprkmURJZEKNkaggSlkSSthJNTmek 1XSPMPmMMxU7+194yie9E7TqdSwisNkGP
KJCSLk/P92qla3kOGyafT1TnFuZoB3vIE 1¢JKog30MueHXhODKmUSOd4X+6SvD1 aXFSINWHM20VFxLFW2sbRnKcfGe6IN 1 nQOSSxkfﬂgthJuFkchV‘ybmWZVJp/GvEM/OqutFF xDVD3cSKnnR
h10MeHQbyNsbK7TiC50N 1x)(LgCPDhcheZLxme+BvBWLXuVU|‘chAwu3$eE|71 10Q==/0000100000050521 1329))

1de1



STARBUCKSTRUFESEY
Starbucks Coffee Apto Chihuahi
Expedido en:
d. Juan Pablo II, KM 14 Loca!
. _Parqgue Industrial Intermex
PB Aeropuerto Int. Chinualiis
Chihuahua. Chih. CP 31384

V EMYA SRR e s

Blv
Coi
SUE

_Aprobada
28/10/2021 DR an
Afiliacion: 935854501
Terminal; Qen00G
No. Cuenta: - 19737080
No. Referencia: (001700307
No. Autorizacion = B71756
No. Tarjeta: ITEEE2H KR RHEL
Emisor: hoANEX
Marca AMERICAN EXF
TOTAL M.N THT .00
ARQC: LBEAE2824E1 (bbb
AID: ADODODOD25010%()

Autorizado sin firma
Tarjetahah:M/MA TERESA MATAMORD
Pagare negociable unicamente
en instituciones de credito

Por este pagare me obligo
Incondicionalmente a pagar a la
orden del banco acreditante el
importe de este titulo,

Este pagare procede del contrato

de apertura de credito que el &

o

A

aD

banco acreditante y el
Fradrtehableotect Lenen .celsen dao-
- -Original - -

Starbucks Coffee Apto Chihuahia  ;y-... |
Expedido en: fory O
Blvd. Tuan Pablo I1, KM 14 Locah-sides,

Col. Parque Industrial Intermex N‘.""“"fziféj "fk

Fha,

SUE PB Aeropuerto Int. Chihuahus
Chihaahu, Ohih. P 3o Ve
1003 Lizeth S

Chk 9737 197370502 v
____________ 0ct28'21 05:028M Gst 0O
Local T

1 Grilled Cheese S 85.00

Blister Chipot le
Aot i vate 7.0
e i

X000 9.0

,?2?: ] 161.0u

auado 167.00

; g 161,00

Eiﬁ"ﬁ“ sesenta v un pesas, (0/10
Redl T+ (STARRLICKS ]
Ret 2 [WM)

h £7¢ pb 2605091y 29010
2%33§§§d§?bq§canasln
T AT
realiza tu factua
z==={latne mara Facturoae. .

i

i

Al £r,
|



# HACIENDA  $8sar

RFC del emisor

CS1020226MV4

Folio fiscal

A2067569-F63F-4066-9484-
ACFC93ABC5C1

Total del CFDI

$161.00

Nombre o razén social del
emisor

CAFE SIRENA, S. DE R.L.
DE C.V.

Fecha de expedicion

2021-11-03T14:16:12

Efecto del comprobante

Ingreso

~~. Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion SAT

2021-11-
03T15:16:13

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razoén social del
receptor

BANCO SANTANDER
MEXICO, S.A.

PAC que certifico

INT020124V62

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

11



OPERADORA PALMAR VALLARTA., S.A. DE C.V.
é@? OPV970828HD3
- MIGUEL LERDO DE TEJADA 2108-S/N, AMERICANA,

f ¥ 1 L LA

L GUADALAJARA
A JALISCO, JALISCO MEXICO 44160
v Nongaeit Expedido en:

OPERADORA PALMAR VALLARTA, S.A. DE C.V,

PASEO DE LOS COCOTEROS 750-S/N, FLAMINGOS, BAHIA DE
BANDERAS

BUCERIAS, NAYARIT MEXICO 63732

Factura: 000000113 F. Elaboracion: 2021/11/09 16:19:41
. F. Certificacion: 2021/11/09 16:18:08
Folio Fiscal: 7e5¢8d7d—6840—-4112-9323-6566¢532d154 ‘ ) :
Cliente: BANCO SANTANDER MEXICO SA , BSM970519DUS
PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA #500, COL. LOMAS DE SANTA FE
DELG. ALVARO OBREGON CDMX 01219 MEXICO
Metodo Pago: PUE — Pago en una sola exhibicion Lugar Expedicion: 63732
Forma Pago: 04 = Tarjeta de credito
Regimen Fiscal: 601 — General de Ley Personas Morales
Uso de CFDI: GO3 — Gastos en general
ClaveProdServ/Concepto Descripcion ClaveUnidad Cantidad Precio unitario Importe
50101500 /POS ALIMENTOS E48 1 615.51 615.51
Moneda: MXN
Subtotal: ‘ ' 615.51
Cargo: 71.40
Subtotal: 686.91
002 - IVA 16%: . 98 .48
TOTAL: {935 W, 785.39
SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 39/100 M. 2y @y

Para efectos fiscales de pago
Este documento es una representacion impresa de un C

Certificado de Sello Digital: 00001000000508 Certificado del SAT: 00001600000408254801
Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital
[[1.1]7e5c8d7d—6840—41 f2—9323—6566c532d|54|2021*l 1-09T1 6:18:08|IhannwjdDaKO()XYoRxTLZg34E("}"7,KYOPUnE\ U
ecMyqJ4QSaWPUPXISul Zh96maWnDSkMhaYCk9thlzlt7yE7tI NQ7R5LSHFn6QMﬁan’CquSKanngYE6 ANAVZ+3NPAp459IM4p
|55RjklvESovytosgaTsvrSmDXvaéOSz1s4BSx0QOpdebP7Glc DK/1MzK hi faSbTbBR()ﬁMlNWhHRBRkar;\FSth TukUMRT3IxiWH
QWO IJveIF.HckjLuGkauZhycdpchEArTMMKOm‘)nxb7/mvEuQ oxqquiTiiuV+3ykTzZ7K9) PFmaHFVg02bZonMRa7 /TUBhjdfxM
[TFMA==/00001000000408254801 I

Sello Digital del CFDI
IthziwdiaKO()SYoRiTLZg34ECszYoPU11EVUchqu4QSaWP UPXISuiZh96maWnDSk Mha\'Ck‘)th(zlt?yE7IIN'Q7RsLsHFn(~,Q
M()anCquSKpCnngYE()A/VAVZ+l3NPAp459M4psSRjktvE80vy tosgaTsvrSmDXva6035z) s4B8x0Q0pMdxbP7GleDK/ I MzK hi+a3

bTbBROiMlNWhHSBSkaroFsylhlukUMRT3thWHQWOlJVcIEJ*c kiLuGkwYuZhycdpebEEA |"TMMK()n19nxb7’mv!"uanqquiTim\"' ; {’
3yszZ7K9!PquHFVg02bZonMRa7/TUthdfoIFMA: @ ¢
Sello del SAT

GOqMNYXSX7RCbV/feOpqV52V1W+ZlS4thxGCurlebgsz5St X6MOuvjlOGYLIAGIgfZgjcl Uk7MS5f/SVTaR+hSowJzDBGICkeS 2] ﬁ

Ddywach+m()VOZXvLcYgUySfebeXng9C()feSfzpog259dul glofgUHG3C4cY RsMSXjO5uFYm3j ukC64hS223kJyUnPWIbSSws
qiAx5gSX0hIVD+LsmjkbcDVNV | XS4ut+ZIWFkbu7fypLtPTjTsv LbVrd3Tm7NL uwJLSIDWACWIQO! eDMV2HVxQ/Fzsk6j33uPvILL
b52RRFNpG4AwwATdIthKQISewLLq23 IL2IkY2alwQ==



(% HACIENDA  $3sav_

~~. Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del emisor RFC del receptor Nombre o razén social del
receptor
OPV970828HD3 OPERADORA PALMAR VALLARTA, BSM$70519DU8 BANCO SANTANDER
S.A.DE C.V. MEXICO SA
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certifico

certificacion SAT

7E5C8D7D-6840-41F2-9323- 2021-11-09T16:19:41 2021-11- LSO1306189R5

6566C532D154 09716:18:08

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién

$713.99 Ingreso Vigente Canceiable sin aceptacion
Imprimir

i



OPERADORA PALMAR VALLARTA, S.A. DE C.V.
OPV970828HD3

MIGUEL LERDO DE TEJADA 2108-S/N, AMERICANA,
GUADALAJARA

JALISCO, JALISCO MEXICO 44160

Expedido en:

OPERADORA PALMAR VALLARTA, S.A. DE C.V.

PASEO DE LOS COCOTEROS 750-S/N, FLAMINGOS, BAHIA DE
BANDERAS

BUCERIAS, NAYARIT MEXICO 63732

F. Elaboracion:
F. Certificacion:

Factura: 000000112

9a9ff0e5—b963—-4b35-9309—5eac76a06¢cle

BANCO SANTANDER MEXICO SA

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA #500, COL. LOMAS DE SANTA FE
DEL. ALVARO OBREGON CDMX 01219
PUE — Pago en una sola exhibicion

04 — Tarjeta de credito

Folio Fiscal:
Cliente:

Metodo Pago:
Forma Pago:
Regimen Fiscal:
Uso de CFDI:

Lugar Expedicion:

601 — General de Ley Personas Morales
GO3 — Gastos en general

2021/11/09 16:16:56
2021/11/09 16:15:23

BSM970519DUS

MEXICO

63732

ClaveProdServ/Concepto Descripcion ClaveUnidad Cantidad Precio unitario Importe
90101500 /POS ALIMENTOS E48 | 238.79 238.79
Moneda: MXN
Subtotal: 238.79
Cargo: 35.01
Subtotal: 273.80
002 — IVA 16%: 38.20
TO TJA L: 312.00
( TRESCIENTOS DOCE PESOS 00/100 M.N. ) )
7/
Para efectos fiscales de pago J\
Este documento es una representacion impresa de un CFDI \
\./QJ\
Certificado de Sello Digital: 00001000000508631449 Q){ Certificado del SAT: 00001000000408254801
i
Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
[[1.1]9a9ff0e5—b963-4b35-9309~5cac76a06¢| ¢[2021=11-09T16:15:23|g4m3QnLtYsv6+xZCl 3iT7IsNDxpX3RYVBA2jY
rcN9ijKha‘)x8Ptz3OPV5leRJeScxMquprSRsPcﬁYXOZRYux tmx8meYbZb7KHbyK 1Z2bjKpCxX4upzr0 | A+cSCudOmaWsm1a3S
[KOQ6PWACA3b7LiSc6xEV3pQm++6x0ek EDPrbPFthf0zM3 TNV LLQIJ3jkN/JDILKBob7IBQMu4Q8 FZ8WxVwZmTUKq3to4v0CV1zA
L18Qxsl C7thcSBngMjYzT?:LnKOq7tquWfd6¢LKnBeSCdOyG 6mf5v57pylT\'YSjWHVK(»YScRH9q‘)(i7RGQTXSOOHOT’A01\hEoF.()ySF,
[Ei0g==(00001000000408254801|| 9 ‘
wc

Sello Digital del CFDI

g4mSQnLtYs\'6+xZCL3iT7IlsNDpr3RYVBA2ercN9ijKha9X SPIZSOPVSIXARJeScxMquprsR5Pc6YX07RYuxtnw?%chb]h'/K
HbyK 1Z2bjKpCxX4upzr0 1 A+cSCudOmaWsm 1a3SK0Q6PWdACA3b 7LiScéxEV3me+~6x()ckEI)PerF[bI'()zM3Tn.\IVLLQJ3jkN iDi
LKBob7IBQMu4Qg8+ Z8WxVwZmTUKq3to4vOCV 1zAL | 8Qxs1C7mYt ¢SBDgmM;jY7T31 -nK0q7tqsPWfd6cL.KnBe3Cd( )yGomf5v5ZpyIMS8

JWHVK6YSeRH9q9G 7RGQTXSOOHOonkhEoEOySEEiOg==
Sello del SAT

Jo2fmUi/D7F2L/71 USYorgncAQg/cgv/YxSHDBVKXUqu/Eer Xs4CL\‘Xy2VlAINGWtVWQ‘)sAyO]NsZyiHcoZ‘)j bNS3YWLERARN/
gx'qZRudHUylSrkaYaycaUB+RzUIR77Janu8 1LzOOL28KDcce DA/NwRiVhBM2KK. FIKp6UuEA2KBxwWHbgBAtz6fAdHjG INWKZNS
13thunQSLEUQlyYUV3mKFIEIx3dK01SpMerszLzLyx‘)UZXS ftgXxjE4+7gNen6urWESHLmESHy 5272GoDq2pGdtSyQN3y4401

79YKIZdSmI2Wy]1 8xAxC00qu3NEzWH53mOBCgI Imé6g==



HACIENDA = g8sar

~~, Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del emisor  RFC del receptor Nombre o razén social del
receptor
OPV970828HD3 OPERADORA PALMAR VALLARTA, BSM970519DUS8 BANCO SANTANDER
S.A.DE C.V. MEXICO SA
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico

certificacion SAT

9ASFFOE5-B963-4B35-9309- 2021-11-09T16:16:56 2021-11- LSO1306189R5

5EAC76A06C1E 09716:15:23

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién

$276.99 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir



CHIHUAHUA

GOBIERND DEL E3TADO

Juntos Sipodemos

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

SA - 014
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

RELACION DE GASTOS MENORES ~_

iAh Chihuahua!
méxico

Fecha : 09 de Ncviembre de 2021

CONSUMO DE ALIMENTOS

Se utilizé la cantidad de :

(SON CIENTO CUARENTA Y CUATRO PESOS 00/100) M.N.

$144.00

CONSUMO DE ALIMENTOS

CONSUMO TICKET TACON DE MARLIN AEPTO. $144.00

PACHECO LIC.

Fideicomiso de Administracién para la
Promocién y Fomento de las Actividades
Turisticas en el Estado

[
Solicita Vo. Bo.
MARI AT, OROM C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO
Directora Gefieral Contador Externo
Fideicomiso de Admyflistracion para la

Promocién y Fomen(o de las Actividades
Turisticag€ en el Estado




Tacon de Marlin Aercpuerto

Cuenta
FOLIO.
MESA: ¢

ALEJANDRA GUADALUPE GARCIA PEREZ
(GAPA870522N84

BLVD FRANCISC'O MEDINA ASCENCIO 8106 COL

VILLA LAS FLORES PUERTO VALLARTA, JALISO
2211914

CANT DESCRIPCION PRECIO TOTAL

1 TACON DE MARLIN $120.00 $120.00
1 agua PEPINO $24.00 $24.00

Le atendio ANA
2021-11-01 alas 11:32:58hrs.

Lo esperamos pronto a

Gracias por su preferencia

arAvat

L1

L
et



Tacon de Marlin Aercopuerto

Cuenta
FOLIO:
MESA: @

ALEJANDRA GUADALUPE GARCIA PEREZ
(GAPA870522IN84

BLVD FRANCISCO MEDINA ASCENCIO 8106 O
VILLA LAS FLORES PUERTO VALLARTA, JALISO
2211914

cant | DESCRIPCION  PRECIO  TOIAL
1 TACON DE MARLIN $120.00 $120.00
1 agua PEPINO $24.00 $24.00

TOTAL M.N. $144.00

Le atendio ANA
2021-11-01 alas 11:32:58hrs.

Lo esperamos proito
Gracias por su preferencia



o ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pégina: 1

CFDI Version 3.3 Tipo de comprobante: | - Ingreso Fecha y hora: 2021-11-03715:30:23

. CHELIBMBALARE,  yuD. A1F5F64-3598-411E-966F-450BFB5C2061 Certificado: 00001000000504923376

Serie: AAGB  Folio: 5392 Moneda: MXN

AN Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito Condiciones de pago: AL CONTADO
Meétodo de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Lugar de expedicion: 15520

EMISOR CHILIM BALAM S DE RL DE CV
RFC: CBA951115457 Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

RECEPTOR BANCO SANTANDER MEXICO, S.A.
RFC: BSM970519DU8  Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general

TOTALES Impuesto trasladado: 002 - IVA Factor: Tasa  0.000000 Importe: 0.00 Subtotal: 143.50
CIENTO CUARENTA Y TRES PESOS 50/100 MXN TOTAL: 14350
SELLOS Timbre version: 1.1 Fecha y hora de timbrado: 2021-11-03715:30:23 RFC del PAC: MAS980812UK1  Cerlificado del SAT: 0000100000050631 5610

Leyenda del SAT:

Sello del emisor:
Tua7OPSu3rdcpqvvocOanj2A5Aqlu/ogViSYUCpk4kGleszndLJOEin;Ssk’

WHjslbqin+WTHwSSxBst4xtu24oIBT88QQf++g9salSyUV16kKP2Cder4rhYV9S+7
Cth2HueE44CSByt10RgXOVNXMdJZt1glEm2x4R3itA6+LpHBOwezt4N5v65klsuwd0
TnlesGMCUrtDSiV/v9esa0OergO/cAeHOunq+rZwEDsO/x77Yjwc74279LaxEVrT5RT:y
Sello del SAT:
Pai3vKBK1rpU57SkdVPYoIlT83ZCDR5VExS3nc9imO2GE OWFdbmbeCEPtapF6 1pYsqkXXWY+H6y/NXLjYGpxaL
ZQMJOpszngthDeraejyHtu/mctasAAj532nan9ITuqm23Y5er2+q5Mir4Kp/rLlC56GhRqsOE6COais
NrqupD+8tPaLIquQJySVnDsngiOREcPOOSfFWSUIleStchhyJZMopROZGh/v3BtAr7bz/ORBGEmIrZ32q
MFONFSCFonghlIXOtrmeda/mgsGBIF/RAkw7LNH8589KxEUdchrfoQSan/DOZhjIHEudeJfIBMRuRJw::
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT::
111.1\A81F5F64-3598-411E—966F—4SOBF85C2061|2021—11—0jT15:;
vocOanj2A5Aqlu/ogViSYUCpk4kOleszndLJORZwQLGskfsCBuqk5a HWSWYXvx/0vD jslbgyiC
w4xtu2401BTSBQQf++g93a1SyUVl6kKP2C8dzr4rhYV95+7Gm/theV2iA2J4hAf]Cipt eE44CSByt
JZtlglEm2x4R3itA6+LpHBOwezt4Wev6SledeOLJMoTthxyvsyéblBchnG«LsGMCthDS1v/v9esabue1wqu/:ne
HDunq+rZwEDsO/x77Yjwcv4z79LakDVrT5ATosMUQLI383dn4g==‘OCGDLJCJGBLSOé:liEI( |

S5ugk5a6 THWIWYXvx /OvDO
seVziA2J4hAfl
hTxy+sy6blBkc
1uQLI38Sdnd4g==

:23|MAS980812UK1 | | Tua70PSul3rdepqv

CONCEPTO Clave P/S Codigo Interno ~ GTIN/SKU Identificacion Clave Unidad C/Pack Cantidad  Valor Unitario Importe Descuento % Des Importe Neto
0001 50161800 KGM KG 0.19 310.00 58.90 0 58.90
Descripcion: CHECOLINES
Impuesto trasladado: 002 - IVA Base: 58.90 Factor: Tasa 0.000000 Importe: 0.00
0002 50161813 KGM KG 0.18 470.00 84.60
~ Descripcion: PASAS CON CHOCOLATE . o
Impuesto trasladado: 002 - IVA Base: 84.60 Factor: Tasa 0.000000 Importe: 0,00

o

84.60




CHILIM BALAM S DE RL DE CV
AVE EJERCITO NACIONAL MEXICANO 980 LOC.
240 B Y 241, COL. POLANCO I SECCION
MIGUEL HIDALGO
R.F.C. CBA951115457
- ,CDMX CP:11510

061 TIENDA AEROPUERTO T2 INTERIOR
AV. CAPITAN CARLOS LEON GONZALEZ S/N
COL. PENON DE LOS BANOS
AV. CAPITAN CARLOS LEON GONZALEZ S/N P
C.P. 15520
¥ NOTA  No. TO0610087080 *
FECHA: 01/11/2021 14:54:23
Cajero: C30 BRANDON IEBANO MARTINEZ

CODIGO P. UNI  CANT. %0ESC. TOTAL » o~
DESCRIPCION ¥
AT0476 470.00 0.180 84.60
PASAS CON CHOCOLATE /
AT0079 310.00  0.190 250.900

: S~HGe
. &
Tot. Art. 0.37 T
Tot. Art. Devueltos
SUBTOTAL$
TEPS$
I.V.A 16.00$

TOTAL NOTA$
PINPAD $

Factura en:www.chilimbalam.com.mx
Clave para facturar: XDH LKT MXX HF
Cuenta con 30 dias raturales
para solicitarla

k+%  GRACIAS POR SU COMPRA  #okk

www.chilimbalam.com.mx
https://wwe.facebook .com/SoyChilimBalam/
https://twitter.com/soychilimbalam
https://www.instagram.com/soychilimbalam/
https://www.youtube.com/user/chilimbalammx



CHILIM BALAM S DE RL DE CV
AVE EJERCITO NACIONAL MEXICANO 980 LOC.
240 B Y 241, COL. POLANCO I SECCION
MIGUEL HIDALGO
R.F.C. CBA951115457
- ,COMX CP: 11510

061 TIENDA AEROFUERTO T2 INTERIOR
AV. CAPITAN CARLOS LEON GONZALEZ S/N
COL. PENGON DE L0OS BAROS
AV. CAPITAN CARLOS LEON GONZALEZ S/N P
C.P. 15520
*  NOTA  No. TOBI00B7080 *
FECHA:  01/11/2021 14:54:23
Cajero: C30 BRANDON IEBANO MARTINEZ

CODIGO P. UNI CANT. RDESC. T07AL
DESCRIPCION

AT0476 470.00 0.180 84.60
PASAS CON CHOCOLATE
AI0079 310.00 0.190 58.50
CHECOLINES

Tot. Art. 0.37

Tot. Art. Devueltos

SUBTOTALS 132.87
TEPSS 10.63

I.V.A 16.00% 0.30
TOTAL NOTA$ 143.50

PINPAD $ 14350

Factura en:www.chilimbalam.com. mx
Clave para facturar: XDH LKT MXX HEY
Cuenta con 30 dias raturales
para solicitarla

¥¥%  GRACIAS POR SU COMPRA otk

www.chilimbalam.com.mx
https://www.facebook.com/SoyChi1?mBa]am/
https://twitter.com/soychilinbalan
https://www.instagram.com/soychilimba1am/
https://www.youtube,com/user/chi]imbalammx



RFC del emisor

CBA951115457

Folio fiscal

A81F5F64-3598-411E-966F-
450BF85C2D61

Total del CFDI

$143.50

JHACIENDA ' g3sar

Nombre o razén social del
emisor

CHILIM BALAM S DE RL DE
Ccv

Fecha de expedicion

2021-11-03T15:30:23

Efecto del comprobante

Ingreso

—. Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet .

RFC del receptor

BSM970519DU8

Fecha certificacion
SAT

2021-11-
03T715:30:23

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

BANCO SANTANDER
MEXICO, S.A.

PAC que certifico

MAS980812UK1

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

_em

11



OPERADORA PALMAR VALLARTA, S.A. DE C.V.

OPV970828HD3

MIGUEL LERDO DE TEJADA 2108—-S/N, AMERICANA,

GUADALAJARA
JALISCO, JALISCO MEXICO 44160
Expedido en:

OPERADORA PALMAR VALLARTA, S.A. DE C.V.
PASEO DE LOS COCOTEROS 750-S/N, FLAMINGOS, BAHIA DE

BANDERAS
BUCERIAS, NAYARIT MEXICO 63732

Factura: 000000117 F. Elaboracion: 2021/11/09 17:
F. Certificacion: 2021/11/09 17:
Folio Fiscal: €42612dc—442d—-41de—b59b—c084818c7cad
Cliente: BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A. INSTITUTO DE BANCA MULTIPLE, BSM970519DUS
GRUPO FINANCIERO SANT
PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA #500, COL. LOMAS DE SANTA FE
DELG. ALVARO OBREGON CDMX 01219 MEXICO
Metodo Pago: PUE — Pago en una sola exhibicion Lugar Expedicion: 63732

Forma Pago:
Regimen Fiscal:
Uso de CFDI:

04 — Tarjeta de credito
601 — General de Ley Personas Morales
GO3 — Gastos en general

ClaveProdServ/Concepto Descripcion ClaveUnidad Cantidad Precio unitario Importe
90111500 /HAB HABITACION E48 /FAC 1 7,056.31 7,056.31
Moneda: MXN
Subtotal: § 7.056.31
3
Impuesto 3%: b 211.68
002 -1IVA 16%: 1,129.00
TOTAL: 8.396.99

Taasak ¥ HarA b3

Q"

(OCHO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 99/100 M.N. )

Para efectos fiscales de pago
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Certificado de Sello Digital: 00001000000508631449 Certificado del SAT: 00001000000408254801
Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

[[1.1]e42612dc—442d—41de—b59b—c084818c7cad|2021—11— 09T | 7:53:27|CSSIEt7PZCKRwb2ynPENftbJzys TMiUxSkBbr6
em+kBKI1sGmwcoXpmhEU9be 7Fs+6015fD/KmdVuSI/b7hvz0Ze IKjhl+rL3USqCbC+DgjwSwilScPB7HE+12iCW9gY UZkex X ZzB
Ull+6pGxP2jH8YYHWDfdsTO2BquMFxmjM32NdeBWSIWNQchp IM6ALREkXknSRBC/0Ux 1 KgveUX5Vs/MSsgM+MUmkUVKrex WEzY
iNBM\'RPaZJSqSNF4KXap6MW4aHsIle5szstc0TEnx2KO+Lc KDx6ZwuCzEP9TBvgxj2AREnoqEZPXSfegMVIvMLrU/51SQrPeN
[ug7w==[00001000000408254801]|

Sello Digital del CFDI

CSSIEt7PzCKRwb2ynPFNfitb)zysTMiUxSkBbréem+kBK11sGmw coXpmhEU9be7Fs+6015{D/KmdVuSI /b7Thvz0ZelKjhl+rL3U3q
CbC+ngijwlIScPB7HE+l2iCW9gYUchxXZzBHH()pGxPZjHX YYHWDIdsTO2BqQsMFxmjM3zNdVzZBWSIWNQsVepiM6ALREKXknS
RBC/oUx1 ngcUXSVs/M55gM+MUmkUVKrcxWFzYiNSMvRPaZJSq 8NF4Kxap6Mw4aHsI1Vj5dKssjZcOTEnx2KO+LcKDx6ZwuCzEPY
TngijAREnoqEZPXSfchVJvMLrU/SlSQrPcNuq7w=:

Sello del SAT

gsNVjuBAdlKkyWnHlmMdLFWVicLunJWh‘)Cg7va/VTNwl B5SA12 UG82MObmIbPIB4N92ipaxNDdz+fw YQiKwTnpuBdBi5ScdGPUbS
cpLKzEro4sGRzcBfpO/MwTEgpJaAusQC 10m8/4293/m5sVp/Lx O8FrnfC9SSstKc2Y kq2liX8hFOVvzgerxtnE6D/NSeQOAnxSH
EW]RK06kai+XHMck*upt.lan7jzvqng('ocSerxQdBC7kCtHH roBTlemUBr&l\\'(iLEch\‘\\'bsRp4BtYHV\‘sS?L:\fy‘)U.T\' qyQSZNdY A
m8FI4G4AASs6gNKnV4iRmL/E13v8KpL4zLE | SMaz0A==



10/11/21 8:50 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

(8 HACIENDA | g8sar

e o e i s

,\ s
Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén social del receptor

social del emisor receptor
OPV970828HD3 OPERADORA BSM970519DU8 BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A.
PALMAR VALLARTA, INSTITUTO DE BANCA MULTIPLE,
S.A.DEC.V. GRUPO FINANCIERO SANT
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certificé
certificacién
SAT
E42612DC-442D- 2021-11-09T17:55:12  2021-11- LSO1306189R5
41DE-B59B- 09T17:53:27
C084818C7CAD
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante
A $8,396.99 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién
il
Imprimir

7



- AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV
;«e AMES80912189
® AEROMEXICO. %
w e
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET FACTURA

601 General de Ley Personas Morales

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:
00001000000507442105

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000504204441

LUGAR DE EXPEDICION: 06500

SERIE Y FOLIO: F-1391519758726

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 09/11/2021 16:35:43
FOLIO FISCAL: 2AAF9615-85C0-4C18-BEFB-EASFF2B716FF
FECHA Y HORA DE EMISION: 09/11/2021 16:35:42

TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso

DATOS CLIENTE

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A.
BSM970519DU8

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
CUENTA DE PAGO: 8005

IATA: 86991306

PNR: MZNMGZ

PASAJERO: MATAMOROS MONTES/MARIA TERESA

| —

. \
( CLAVE SERVICIO DESCRIPCION CLAVE UNIDAD { CANTIDAD J P:U. I TASA VA, IMPORTE LV.A [ DESCUENTO I IMPORTE
1.- 78111500 2ND BAG UP TO 50LB 25KG E48 1.00 1,120.69 16 % 179.31 0.00 1,120.69
A
o &
/\ LS \]
Esta Factura hace referencia a:
1391519758726
Observaciones:
;RUTA:PVR-MEX-CUU - FECHA DE VUEL0:2021-11-01,2021-11-01 - BOLETO PREVIO.0
- T
IMPORTE CON LETRA: mil trescientos pesos 00/100 M.N. SUBTOTAL 1,120.69
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION T 362 17931
MONEDA: MXN TOTAL 1,300.00
* Tratandose de Transportacién Aérea Internacional y Franja Front | 259
18%, 68 confarmided 1o ALty oo iyl IVXVlgen]te ronteriza, el IVA se calculara al 25% de la tasa general del
1
COMPLEMENTO N
&digo de Cargo Importe Total Otros Cargos:  0.00 TUA 0.00

Este documento e3 una renre

sentacio

Pagina | de 2




wh

) g % AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV
: . AEROMEX'C , :@ AME880912189

~~ COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

601 General de Ley Personas Morales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD: SERIE Y FOLIO: F-1391519758726
00001000000507442105 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 09/11/2021 16:35:43
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: FOLIO FISCAL: 2AAF9615-85C0-4C18-BEFB-EA9FF2B716FF
00001000000504204441 FECHA Y HORA DE EMISION: 09/11/2021 16:35:42
LUGAR DE EXPEDICION: 06500 TiPO DE COMPROBANTE: | Ingreso
DATOS CLIENTE FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
BANCO SANTANDER MEXICO, S.A. CUENTA DE PAGO: 8005
BSM870519DU8 IATA: 86991306
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general PNR: MZNMGZ

PASAJERC: MATAMOROS MONTES/MARIA TERESA

| —

SELLO DIGITAL DEL CFDI

gLGZ0psTz65SR7NUWhmeDBGRbngvTVudY/6gE56MRDwwWNsyeDpuABOMrkllopNdRCV2GzF pDfWEILWgp3x3PPivoTmvK
sgdIRJKZIWKqgFK81r/iwAfdTXFAPbKJHgFeitlwV/WTqacpLObFXWhxyzOPjty77xpkJWVe2G0kdHxKCfCvcOtel JCIribAAXLFrr
/mTs5/hRwCiCXahAagVDRZY49Gq+XfTkJHpLaH7t624uQVs5MmK6WneyROjfMb8jHopALIt8bNQGeigKN18yp1+Wgh+h0G.)
N1VeRVfCEVASWXo05ViDzcPF6dMNvuWeDQyykBDgQDFNNzkmZTYKyGw==

SELLO DEL SAT

s8eExvU/rjjy9pcPPY 2bcXMyKla5JtitviOmUjZcONPpvRHCBPENJfJQmIhbgd GsWjJEf7nubV4KjJC+INdgpuh8c6002QF UFSIFm
jbOVIS/WD3UODLETwidbqGz2KLt+X4KJGpkOn 1ylEIRmiiJe 1JRZGwiUF6zI/HkFx+QPKO6XH+IRKEME4gpVyxRyODIxkkysq
9QDiRBausq76Ap3ihHNuvLbhtwxG+wMitQwkBPmR 1sRPaXwmowlYaaicRjJoMYeTZpOFtiapfSpgimXkbP+BV6o/ce 15pjXax.J
Ayb+dLO2MNKOkwONCcSEBPILf6WHaohMtjRVz+sShRtUuA== .

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT

||1.1]2AAF9615-85C0-4C18-BEFB-EASFF2B716FF|2021-11-

09T16:35:43|gLGZ0psTz65SR7NUWhmeDBGRbnqvTVudY/6gE56MRDwwNsyeDpuABOMrkllopNdRCV2GzFpDIWEILWqp3x3PPive TmvKsgd

IRUIKZIWKqgFK81r/IwAfd TXFAPbKJHgFeitlwVWTqacpLObFXWhxyzOPjty77xpkJWVe2GOkdHxKCfCveOtelJCIribAAXLFrr/mTs5/hRwCiCXah

AagVDRZY49Gq+XfTkJHpLaH7t624uQVs5MmK6WneyROjfMb8jHopALItBbNQGeigKN16yp1+Weh+h0GJIN1VeRVICEVASWX05ViDzcPFEAM 4
A~“alvuWeDQyykBDgQDFNnNzkmZTYKyGw==|00001000000504204441||

> €8 UNA representacion hmpresa de un CF Pigina2de 2



Subject: Confirmacion de Pago.
Date: November 1, 2021 at 10:22:08 AM GMT-7
To: teresamatamoros@hotmail.com

AMERICAN EXPRESS

Importe:

Oper:

Aut.:

No.Tarjeta: zxxx

DF

M/MA TERESA MATAMOROS

$1300.00 MXN

=
S

S

5114877

(e8]
w
~J
o
ul
w

MZNMGZ 128BBFO49D874EF

*kkkkkINAD
*k ok ok ok kk ok ok kkx I00OR

AQQ0000025010801

C1680006

2021-11-01 11:21:39

8ALCBFOC3AC45DEGR



@ HACIENDA  $8sar

~. Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

AME880912189

Folio fiscal

2AAF9615-85C0-4C18-BEFB-
EA9FF2B716FF

Total del CFDI

$1,300.00

Nombre o razén social del
emisor

AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

Fecha de expedicion

2021-11-09T16:35:42

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion SAT

2021-11-
09T16:35:43

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

BANCO SANTANDER
MEXICO, S.A.

PAC que certifico

CVD110412TF6

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

171



601 General de Ley Personas Morales

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:
00001000000507442105

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000504204441

LUGAR DE EXPEDICION: 06500

é" AEROMEXICO. %

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

@A

AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV
AMES880912189

SERIE Y FOLIO: F-1391519669551
FECHA'Y HORA DE CERTIFICACION: 09/11/2021 16:32:12

FOLIO FISCAL: A363A2DA-4E30-4E14-9D8E-1E8686BCCE46

FECHA Y HORA DE EMISION: 09/11/2021 16:32:11
TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso

DATOS CLIENTE

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A.
BSM970513DU8

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
CUENTA DE PAGO: 8005

IATA: 86977553

PNR: MZNMGZ

PASAJERO: MATAMOROS MONTES/MARIA TERESA

Este documento ¢

una iey

Pagina | de

5

g CLAVE SERVICIO l DESCRIPCION | CLAVE UNIDAD ] CANTIDAD [ P.U. I TASA LV.A. IMPORTE |.V.A. ] DESCUENTO [ IMPORTE ]
1.- 78111500 2ND BAG UP TO 50LB 25KG E48 1.00 1,034.48 16 % 165.52 0.00 1,034.48
3" i

Esta Factura hace referencia a: =

1391519669551

Observaciones:
o= RUTA:CUU-MEX-PVR - FECHA DE VUELO0:2021-10-28,2021-10-28 - BOLETO PREVIO:0 )
~ \
IMPORTE CON LETRA: mil doscientos pesos 00/100 M.N. SRTOTAL 103448
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION WAL 16552
MONEDA: MXN TOTAL 1,200.00
-

;;’xztgr;dé)jrz‘afgﬁngggsggr}gg:gglﬁfgeg;?;egl;ggrﬁ}gé—'lgaer:‘]gFrontenza el IVA se calcularé al 25% de la tasa general del
rCOMPLEMENTO )
_ Codigo de Cargo Importe Total Otros Cargos:  0.00 TUA 0.00



AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV

g AEROMEX'C ] ;i}} AME880912189

)
. o

Py COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET FA
601 General de Ley Personas Morales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD: SERIE Y FOLIO: F-1391519669551
00001000000507442105 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 09/11/2021 16:32:12
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: FOLIO FISCAL: A363A2DA-4E30-4E14-9D8E-1E8686BCCE46
00001000000504204441 FECHA Y HORA DE EMISION: 09/11/2021 16:32:11
LUGAR DE EXPEDICION: 06500 TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso
'd

DATOS CLIENTE FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A. CUENTA DE PAGO: 8005

BSM970519DU8 IATA: 86977553

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general PNR: MZNMGZ

PASAJERO: MATAMOROS MONTES/MARIA TERESA

SELLO DIGITAL DEL CFDI

FQBRWFI/RVizoirDV6px3sN/tcbXSvb6zbacEX2TFik08cHFLQ8BusdR4nqYrQyhDGLWCcRWupvMs3x0HsHO TWSSJi1K4hROV
Gi5f9sznmiNIvL90zKI+0DRaBJWpCt6zCE6rAnX3mzrPrgViY OSEsV+uRFqDZIAW08Jt07VrrgbtgyJtoGnghQ79dzQ80Ew2ixDk
PNMVEwVoZchuPmzGHKqlj1r18C2i7ekH4fZZiFVAGNFznw7SUzkl7uMexwAN7sikGkSMIKtuZ 14k0naSMtSe5fuCQkZDie3Pz/
8xgANNpPXI/1MSBGXZGu4l+SvpQncZZc/bNmkf5xViv7LDX5Ng==

SELLO DEL SAT

AP
i+CJ6T4chzL7hyFEMUFMiWSqBKrh78igcthZBr/ijJXquH/NyGtVCs4erHth5235uxM7Zozfdrhhilp9th8nmxx+Z3ij,Yi
IMCpZ5K1BkHzbrmZLY0sUxXMJP/gCXQ5qyliPmh7accxajzjVS/wgh5LTFzIInkDUmOWSEeWNxAYM2jrT409vOyGibQJdnots
NeWL2eFkafkRxpi6Zk2fzV4jisoY THL 1iougAw40c/Nms+tS9Lgfbg3YFXLVM6rqvvalZsdGFrpPORWCkuHgPLhc1L5iZjrpMKed
YOnBQZFGkZ+N+04PDux690y/de/xYIVxCyN7yxYjbpQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT

§
|11.1]A363A2DA-4E30-4E14-9DBE-1E8686BCCE46|2021-11-
09T 16:32:12|FQBRWFI/RVizoirDV6px3sN/tcbXSvb6zbacEX2TFik08cHFLQBusdR4nqYrQynDGLWCRWupyMs3x0HsHOTWSSJH K4hROVGI
5f9sznmiNIvL90zKI+0DRaBJWpCt6zCE6rAnX3mzrPrgViYOSEsV+uRFqDZIAW08Jt07VrrabtgyJt9GnahQ79dzQ8oEw2ixDkPNMVEWYdZehu
PmzGHKQqlj1r18C2i7ekH41ZZiFVAGnFznw7SUzkI7uMexwAN7sikGkSMIKtuZ 14k0naSimtSe5fuCQkZDie3P2/8xgANNDXI/ TMSBGXZGu4l
A#QncZZc/bNmkf5xVv7LDX5Ng==|00001000000504204441||

Este documento ¢s una

Pagina2de 2



HACIENDA | 88sar

~. Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

AME880912189

Folio fiscal

A363A2DA-4E30-4E14-9D8E-
1E8686BCCE46

Total del CFDI

$1,200.00

Nombre o razén social del
emisor

AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

Fecha de expedicion

2021-11-09T16:32:11

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion SAT

2021-11-
09716:32:12

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

BANCO SANTANDER
MEXICO, S.A.

PAC que certifico

CVD110412TF6

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

171



